
 
 

UCHWAŁA NR VII/29/2024 
RADY GMINY KOZŁÓW 

z dnia 28 października 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Kozłów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 15, art.18 ust. 2 pkt 9 lit. „i”, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1530) oraz art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) Rada Gminy Kozłów uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy na 2024 rok o kwotę: 54 033,62  zł  

a) w tym dochody bieżące o kwotę: 54 033,62 zł 

b) w tym dochody majątkowe: 0,00 zł 

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy na 2024 rok o kwotę:  54 033,62 zł  

a) w tym wydatki bieżące o kwotę:  54 033,62 zł 

b) w tym wydatki majątkowe 0,00 zł 

- jak w załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. 1. Wskutek zmian określonych w §1 i w §2  różnica między dochodami, a wydatkami stanowi deficyt 
budżetu w kwocie  4 116 937,20 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

a) z zaciągniętych kredytów w kwocie  2 291 568,85 zł 

b) z przychodów jednostek samorządu terytorialnego  niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 417 006,63 zł 

c) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 0,00 zł 

d) z tytułu wolnych środków w kwocie  1 408 361,72 zł 

2. Ustala się przychody i rozchody budżetu, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozłów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 6675



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Magdalena Prokop-Pałka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6675



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/29/2024 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 28 października 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 431 500,00 0,00 1 000,00 432 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 431 500,00 0,00 1 000,00 432 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 500,00 0,00 1 000,00 4 500,00 
600   Transport i łączność 134 571,00 0,00 3 096,03 137 667,03 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 0,00 0,00 3 096,03 3 096,03 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 0,00 3 096,03 3 096,03 

700   Gospodarka mieszkaniowa 55 000,00 0,00 837,00 55 837,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45 000,00 0,00 837,00 45 837,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 760,00 760,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 77,00 77,00 

750   Administracja publiczna 98 443,73 0,00 8 826,00 107 269,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6675



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 684,73 0,00 8 826,00 23 510,73 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 13 684,73 0,00 7 000,00 20 684,73 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 826,00 1 826,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 000,00 0,00 1 073,28 10 073,28 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 9 000,00 0,00 1 073,28 10 073,28 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 0,00 1 073,28 1 073,28 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

5 006 274,00 0,00 207,00 5 006 481,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615 
 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

527 942,00 0,00 207,00 528 149,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 0,00 0,00 207,00 207,00 

801   Oświata i wychowanie 803 297,06 0,00 36 720,11 840 017,17 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 131 440,00 0,00 23 349,52 154 789,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 0,00 23 349,52 23 549,52 
 80104  Przedszkola  599 247,00 0,00 13 370,59 612 617,59 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6675



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 13 370,59 13 370,59 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 229 988,05 0,00 2 274,20 1 232 262,25 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 0,00 0,00 389,00 389,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 389,00 389,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 45,12 45,12 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 45,12 45,12 
 90095  Pozostała działalność 44 042,05 0,00 1 840,08 45 882,13 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 0,00 1 840,08 1 840,08 

bieżące razem
: 23 131 637,65 0,00 54 033,62 23 185 671,27 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem

: 2 295 521,40 0,00 0,00 2 295 521,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

713 430,40 0,00 0,00 713 430,40 

Ogółem: 25 427 159,05 0,00 54 033,62 25 481 192,67 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

713 430,40 0,00 0,00 713 430,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6675



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/29/2024 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 28 października 2024 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 382 505,00 368 105,00 368 105,00 85 075,00 283 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4
0
0   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz 
i wodę 

po 
zmianach 402 505,00 388 105,00 388 105,00 85 075,00 303 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 382 505,00 368 105,00 368 105,00 85 075,00 283 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 
po 
zmianach 402 505,00 388 105,00 388 105,00 85 075,00 303 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 238 260,45 1 631 

693,34 1 408 
248,21 9 220,00 1 399 

028,21 223 445,13 0,00 0,00 0,00 0,00 1 606 567,11 1 606 
567,11 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i łączność 

po 
zmianach 3 247 260,45 1 640 

693,34 1 417 
248,21 9 220,00 1 408 

028,21 223 445,13 0,00 0,00 0,00 0,00 1 606 567,11 1 606 
567,11 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 596 148,28 87 107,00 87 107,00 9 220,00 77 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509 041,28 509 041,28 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi wewnętrzne 
po 
zmianach 605 148,28 96 107,00 96 107,00 9 220,00 86 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509 041,28 509 041,28 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 090 215,00 4 931 

287,00 4 668 
143,00 3 738 694,92 929 448,08 0,00 263 144,00 0,00 0,00 0,00 158 928,00 158 928,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja publiczna 

po 
zmianach 5 094 315,00 4 935 

387,00 4 672 
243,00 3 738 694,92 933 548,08 0,00 263 144,00 0,00 0,00 0,00 158 928,00 158 928,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 31 581,00 31 581,00 31 581,00 1 400,00 30 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po 
zmianach 35 681,00 35 681,00 35 681,00 1 400,00 34 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 113 706,65 113 706,65 113 706,65 0,00 113 706,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 880,00 6 880,00 6 880,00 0,00 6 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
4   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po 
zmianach 120 586,65 120 586,65 120 586,65 0,00 120 586,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 108 166,65 108 166,65 108 166,65 0,00 108 166,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6675



zwiększenie 6 880,00 6 880,00 6 880,00 0,00 6 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 115 046,65 115 046,65 115 046,65 0,00 115 046,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 9 325 367,06 9 305 

367,06 8 971 
957,06 6 859 545,00 2 112 

412,06 0,00 333 410,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 053,62 14 053,62 14 053,62 0,00 14 053,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po 
zmianach 9 339 420,68 9 319 

420,68 8 986 
010,68 6 859 545,00 2 126 

465,68 0,00 333 410,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 48 480,00 48 480,00 48 480,00 0,00 48 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 053,62 14 053,62 14 053,62 0,00 14 053,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

po 
zmianach 62 533,62 62 533,62 62 533,62 0,00 62 533,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 29 544 096,25 25 594 

089,26 20 723 
988,75 12 407 

351,80 8 316 
636,95 1 531 

110,13 2 558 
839,38 0,00 422 

000,00 358 151,00 3 950 006,99 3 950 
006,99 84 787,25 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 033,62 54 033,62 54 033,62 0,00 54 033,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 29 598 129,87 25 648 

122,88 20 778 
022,37 12 407 

351,80 8 370 
670,57 1 531 

110,13 2 558 
839,38 0,00 422 

000,00 358 151,00 3 950 006,99 3 950 
006,99 84 787,25 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6675



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/29/2024 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 28 października 2024 r. 

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 

   
Lp. TREŚĆ KWOTA 
1. PLANOWANE DOCHODY      25 481 192,67    
2. PLANOWANE WYDATKI      29 598 129,87    
3. WYNIK -      4 116 937,20    
4. FINANSOWANIE (4.1. - 4.2.)        4 116 937,20    

4.1. Przychody ogółem        4 596 937,20    
 z tego:  
 Kredyty i pożyczki         2 291 568,85    

 

przychody jednostek samorządu 
terytorialnego niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami  
wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

           417 006,63    

 Nadwyżki z lat ubiegłych                          -      
 inne źródła (wolne środki)         1 888 361,72    

4.2. Rozchody ogółem           480 000,00    
 z tego:  
 spłaty kredytów i pożyczek             480 000,00    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6675


	UCHWAŁA NR VII/29/2024 RADY GMINY KOZŁÓW z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 lit. b


	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 1 lit. b


	§ 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1
	lit. c w § 3 ust. 1
	lit. d w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3


		2024-10-31T14:19:55+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




